2006年09月22日

「ENEOS NEW ヴィーゴ 現金１万円プレゼントフェア」の実施について

～「ENEOS　NEW ヴィーゴ」をご愛顧いただいていることへの感謝の気持ちをこめて～

記者各位

当社（社長：西尾進路）は、秋の行楽シーズンを迎え、日頃環境ハイオク「ENEOS NEW ヴィーゴ」をご愛顧いただいているお客

様に感謝の気持ちをこめて、１０月１日（日）から１０月３１日（火）の１ヵ月間、全国のENEOSのSSにて『ENEOS NEW ヴィーゴ

現金１万円プレゼントフェア』を開催いたしますので、お知らせします。

本フェアでは期間中に、ENEOS NEW ヴィーゴを１０L以上お買上いただいたお客様から抽選で、現金１万円を１，０００名様、現

金５千円を２，０００名様にプレゼントいたします。さらにWチャンスとして外れた方の中から抽選で、３０，０００名様にENEOSプリ

カ(５００円分)をプレゼントいたします。

本フェアをきっかけとして、ENEOS NEW ヴィーゴをさらに多くのお客様にご利用いただき、お客様に「高性能ハイオク」を体感し

ていただくことにより、信頼と満足を獲得してまいります。

記

1. フェア名称 「ENEOS NEW ヴィーゴ 現金１万円プレゼントフェア」

2. 開催期間 ２００６年１０月１日(日)～１０月３１日(火)

3. 懸賞内容 クローズド懸賞（ENEOS NEW ヴィーゴご購入のお客様が応募できる懸賞）

（１）賞品

「現金１万円」　抽選で１，０００名様

「現金５千円」　抽選で２，０００名様

Wチャンス（外れた方の中から抽選で）　「ENEOSプリカ（500円分）」　３０，０００名様

（２）応募方法

郵送応募

ENEOS NEW ヴィーゴお買上げレシート(１０L以上分)を、SS店頭で配布している応募用封筒にてフェア事務局に郵送し、

ご応募いただきます。

（３）応募締め切り

２００６年１１月１日(当日消印有効)

（４）当選発表

応募者の中から厳正な抽選を行い、当選者を決定いたします。当選者には１１月下旬に賞品を発送させていただきます。

当選の発表は賞品の発送をもって代えさせていただきます。

4. お客様からの問合せ先

お客様相談室　０１２０−５６−８７０４ (コール エネオス)

※ 営業時間 9：00-17：30(日曜･祝日を除く)

以上

『「ENEOS NEW ヴィーゴ 現金１万円プレゼントフェア」 ポスターデザイン』（PDF:526KB）

http://www.noe.jxtg-group.co.jp/carlife/product/vigo/
http://www.noe.jxtg-group.co.jp/newsrelease/noc/2006/pdf/20060922_01.pdf